

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 AGOSTO 2022

CODIGO RUBRO	NOMBRE RUBRO	PRESUPUESTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRASLADO +	ACUMULADO TRASLADO -	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJEC.	VARIACIÓN	% EJEC.
1	Ingresos	41.182.748.945	15.215.918.073	-	-	-	56.398.667.018	37.958.766.422	18.439.900.596	67%
1 0	Disponibilidad Inicial	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	5.919.251.195	-	100%
1 0 0 2	Bancos	2.318.700.264	3.600.550.931	-	-	-	5.919.251.195	5.919.251.195	-	100%
1 1	Ingresos Corrientes	37.639.048.681	11.615.367.142	-	-	-	49.254.415.823	30.929.294.763	18.325.121.060	63%
1 1 0 2	Ingresos no tributarios	37.639.048.681	11.615.367.142	-	-	-	49.254.415.823	30.929.294.763	18.325.121.060	63%
1 1 0 2 0 3	Multas sanciones e intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	106.916.395	93.083.605	53%
1 1 0 2 0 3 0 2	Intereses de mora	200.000.000	-	-	-	-	200.000.000	106.916.395	93.083.605	53%
1 1 0 2 0 5	Venta de bienes y servicios	37.439.048.681	11.615.367.142	-	-	-	49.054.415.823	30.822.378.368	18.232.037.455	63%
1 1 0 2 0 5 0 1	Ventas de establecimientos de mercado	37.439.048.681	11.615.367.142	-	-	-	49.054.415.823	30.822.378.368	18.232.037.455	63%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 6	Servicios de venta y de distribución alojamiento servicios de suministro de comidas y bebidas ser	24.997.737.752	10.609.100.932	-	-	-	35.606.838.684	21.598.673.288	14.008.165.396	61%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 7	Servicios financieros y servicios conexos servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8.541.863.309	-	-	-	-	8.541.863.309	5.366.761.575	3.175.101.734	63%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 8	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5.209.000	-	-	-	-	5.209.000	140.815.793	135.606.793	2703%
1 1 0 2 0 5 0 1 0 9	Servicios para la comunidad sociales y personales	3.894.238.620	1.006.266.210	-	-	-	4.900.504.830	3.716.127.712	1.184.377.118	76%
1 2	Recursos de capital	1.225.000.000	-	-	-	-	1.225.000.000	1.110.220.464	114.779.536	91%
1 2 0 5	Rendimientos financieros	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	32.526.856	67.473.144	33%
1 2 0 5 0 2	Depositos	100.000.000	-	-	-	-	100.000.000	32.526.856	67.473.144	33%
1 2 0 9	Recuperación de cartera - prestamos	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	14.258.832	10.741.168	57%
1 2 0 9 0 3	De personas naturales	25.000.000	-	-	-	-	25.000.000	14.258.832	10.741.168	57%
1 2 1 3	Reintegros y otros recursos no apropiados	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	1.063.434.776	36.565.224	97%
1 2 1 3 0 1	Reintegros	1.100.000.000	-	-	-	-	1.100.000.000	1.063.434.776	36.565.224	97%
	Total Ingresos	41.182.748.945	15.215.918.073	-	-	-	56.398.667.018	37.958.766.422	18.439.900.596	67%

RICHARD ALBERTO SERNA MAYA
Gerente General

VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
Tecnico Administrativo Presupuesto